
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “10” березня 2016   року                                                        № 157 
 
 
Про надання квартири 
   
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а”         
ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",                       
ст. 42 Житлового кодексу Української РСР, враховуючи рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 28 вересня 2015 року № 524 "Про 
розподіл квартири" та пропозиції громадської комісії з житлових питань, 
виконавчий комітет Кіровоградської  міської  ради  
 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 Дати упорядковану квартиру учаснику ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС категорії 2 згідно з додатком. 
 
 
 
Міський голова                                                                                  А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    


